



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03092020-221547
CG-DL-E-03092020-221547

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2670]
No. 2670]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 3, 2020/भाद्र 12, 1942
NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 3, 2020/BHADRA 12, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 सितम्बर, 2020

का.आ. 3002(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1480 (अ) दिनांक 15.05.2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के पाली जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 162 ई (लेवल क्रॉसिंग सं C-67 पर कि.मी 30.00 पर आर.ओ.बी के निर्माण) पाली-नाडोल-देसूरी- चारभुजा-कुम्भलगढ-लोसिंग- नाथद्वारा-मावली-भटेवर के खण्ड पाली-नाडोल के कि.मी. 29.065 से 30.793 तक के भूखण्ड पर (फोरलेन/पेव्ड शोल्डर सहित फोरलेन बनाने आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "25.05.2020 " को "राजस्थान पत्रिका " और "दैनिक भास्कर" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के पाली जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 162 ई (लेवल क्रॉसिंग सं C-67 पर कि.मी 30.00 पर आर.ओ.बी के निर्माण) पाली-नाडोल-देसूरी- चारभुजा- कुम्भलगढ-लोसिंग- नाथद्वारा-मावली-भटेवर के खण्ड पाली-नाडोल के कि.मी. 29.065 से 30.793 तक के भूखण्ड पर निर्माण के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: राजस्थान			जिले का नाम: पाली		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: रानी				
	गांव का नाम: भादरलाउ				
1	36	निजी	चाही अब्बल	0.924	चौथी पत्नि पुखा हिस्सा 1/12 ,मोहनलाल पुत्र हेमा हिस्सा 1/60,काना पुत्र पदा हिस्सा 1/72,मगा पुत्र खुमा हिस्सा 1/60, तलसी पुत्री खुमा हिस्सा 1/60, नारायणलाल पुत्र हेमा हिस्सा 1/60,अमराराम पुत्र कुपाराम हिस्सा 1/120 खुमाराम पुत्र कुपाराम हिस्सा 1/120 ,अशोक कुमार पुत्र हेमा हिस्सा 1/60 ,रामा पुत्र जेठा हिस्सा 1/24 ,छोगाराम पुत्र नवाजी हिस्सा 1/18 जाति सीरवी सा.देह खातेदार रहन- हिस्सा पूर्ण स्टेट बैंक औफ बीकानेर एण्ड जयपुर शाखा सोमेसर पूर्ण खाता ,दिनेश कुमार पुत्र हेमा हिस्सा 1/60,जीवाराम पुत्र नवाजी हिस्सा 1/36 जाति सीरवी सा.देह खातेदार रहन हिस्सा- हिस्सा पूर्ण स्टेट बैंक औफ बीकानेर एण्ड जयपुर शाखा सोमेसर पूर्ण खाता ,एजू पत्नि हेमा हिस्सा 1/60 ,भाना पुत्र खुमा हिस्सा 1/60 ,बुधा पुत्र खुमा हिस्सा 1/60 , मोहनलाल पुत्र कुपाराम हिस्सा 1/120 ,लाली पुत्री कुपाराम

					हिस्सा 1/120, सोनी देवी पत्नि कुपाराम हिस्सा 1/120, देवाराम पुत्र पूरा हिस्सा 1/24, भेराराम पुत्र चोलाराम हिस्सा 1/24, अमराराम पुत्र चोलाराम हिस्सा 1/24, गवरी देवी पुत्री केसाराम हिस्सा 1/144, गेरी देवी पत्नि नगाराम हिस्सा 1/576, विनोद पुत्र नगाराम हिस्सा 1/576, संतोष पुत्री नगाराम हिस्सा 1/576, विमला पुत्री नगाराम हिस्सा 1/576, धनकी पुत्री खुमा हिस्सा 1/60, केना पुत्र जेठा हिस्सा 1/36, ढलाराम पुत्र नेमा हिस्सा 1/108, प्यारी देवी पुत्री नेमा हिस्सा 1/108, मांगी देवी पुत्री नेमा हिस्सा 1/108, मीरो पत्नि जीवा हिस्सा 1/72, ओगडाराम पुत्र जीवा हिस्सा 1/72, जाति सीरवी, सा. देह खातेदार, गवाई पिचका हिस्सा 1/3 खातेदार, अणसी देवी पत्नी चुनाराम हिस्सा 1/360 सा देह खातेदार, कमला पुत्री चुनाराम हिस्सा 1/360 सा देह खातेदार, दिनेश चौधरी पुत्र चुनाराम हिस्सा 1/360 सा देह खातेदार, बाबूलाल पुत्र चुनाराम हिस्सा 1/360 सा देह खातेदार, शांति पुत्री चुनाराम हिस्सा 1/360 सा देह खातेदार (३६)
2	37	निजी	चाही अब्बल	0.2187	चौथी पत्नि पुखा हिस्सा 1/12, मोहनलाल पुत्र हेमा हिस्सा 1/60, काना पुत्र पदा हिस्सा 1/72, मगा पुत्र खुमा हिस्सा 1/60, तलसी पुत्री खुमा हिस्सा 1/60, नारायणलाल पुत्र हेमा हिस्सा 1/60, अमराराम पुत्र कुपाराम हिस्सा 1/120 खुमाराम पुत्र कुपाराम हिस्सा 1/120, अशोक कुमार पुत्र हेमा हिस्सा 1/60, रामा पुत्र जेठा हिस्सा 1/24, छोगाराम पुत्र नवाजी हिस्सा 1/18 जाति सीरवी सा. देह खातेदार रहन- हिस्सा पूर्ण स्टेट बैंक औफ वीकानेर एण्ड जयपुर शाखा

					सोमेश्वर पूर्ण खाता ,दिनेश कुमार पुत्र हेमा हिस्सा 1/60,जीवाराम पुत्र नवाजी हिस्सा 1/36 जाति सीरवी सा.देह खातेदार रहन हिस्सा- हिस्सा पूर्ण स्टेट बैंक औफ बीकानेर एण्ड जयपुर शाखा सोमेश्वर पूर्ण खाता ,एजू पत्नि हेमा हिस्सा 1/60 ,भाना पुत्र खुमा हिस्सा 1/60 ,बुधा पुत्र खुमा हिस्सा 1/60 , मोहनलाल पुत्र कुपाराम हिस्सा 1/120 ,लाली पुत्री कुपाराम हिस्सा 1/120,सोनी देवी पत्नि कुपाराम हिस्सा 1/120 , देवाराम पुत्र पूरा हिस्सा 1/24 ,भेराराम पुत्र चोलाराम हिस्सा 1/24,अमराराम पुत्र चोलाराम हिस्सा 1/24,गवरी देवी पुत्री केसाराम हिस्सा 1/144,गेरी देवी पत्नि नगाराम हिस्सा 1/576 ,विनोद पुत्र नगाराम हिस्सा 1/576,संतोष पुत्री नगाराम हिस्सा 1/576,विमला पुत्री नगाराम हिस्सा 1/576,धनकी पुत्री खुमा हिस्सा 1/60 ,केना पुत्र जेठा हिस्सा 1/36,ढलाराम पुत्र नेमा हिस्सा 1/108,प्यारी देवी पुत्री नेमा हिस्सा 1/108,मांगी देवी पुत्री नेमा हिस्सा 1/108,मीरो पत्नि जीवा हिस्सा 1/72,ओगडाराम पुत्र जीवा हिस्सा 1/72, जाति सीरवी,सा.देह खातेदार, गवाई पिचका हिस्सा 1/3 खातेदार, अणसी देवी पत्नी चुनाराम हिस्सा 1/360 सा देह खातेदार, कमला पुत्री चुनाराम हिस्सा 1/360 सा देह खातेदार, दिनेश चौधरी पुत्र चुनाराम हिस्सा 1/360 सा देह खातेदार, बाबूलाल पुत्र चुनाराम हिस्सा 1/360 सा देह खातेदार, शांति पुत्री चुनाराम हिस्सा 1/360 सा देह खातेदार (३७)
3	38	सरकारी	गैर मुमकिन पाल	0.2409	राजस्थान सरकार (३८)
4	39	निजी	बारानी द्वितीय	0.021	तुलसीबाई पत्नी नेमा हिस्सा 1/7 जाति

					दर्जी सा. देह खातेदार, बाबूलाल पुत्र नेमा हिस्सा 1/7 जाति दर्जी सा. देह खातेदार, मंगलचन्द पुत्र नेमा हिस्सा 1/7 जाति दर्जी सा. देह खातेदार, मन्जु पुत्री नेमा हिस्सा 1/7 जाति दर्जी सा. देह खातेदार, मिश्री पुत्री नेमा हिस्सा 1/7 जाति दर्जी सा. देह खातेदार, रमेश कुमार पुत्र नेमा हिस्सा 1/7 जाति दर्जी सा. देह खातेदार, लीला पुत्री नेमा हिस्सा 1/7 जाति दर्जी सा. देह खातेदार (३९)
5	40	निजी	बारानी द्वितीय	0.27	रमेशकुमार पुत्र आशाराम हिस्सा पूर्ण जाति मेघवाल सा. कोलर तहसील- देसुरी खातेदार (४०)
6	42 / 1	सरकारी	बारानी द्वितीय	0.094	भारत निर्माण राजीव गांधी सेवा केन्द्र भादरलाऊ हिस्सा पूर्ण संस्था के लिए (४२ / १)
7	550/92	सरकारी	बारानी अव्वल	0.032	राजस्थान सरकार (५५० / ९२)
8	79	सरकारी	बारानी द्वितीय	0.1632	राजस्थान सरकार (७९)
9	80	सरकारी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0486	राजस्थान सरकार (८०)
10	91	सरकारी	बारानी अव्वल	0.1185	राजस्थान सरकार (91)
11	92	निजी	बारानी अव्वल	0.6104	विकीराठौड़ पुत्र पाबुराम हिस्सा-पूर्ण जाति सरगरा सा. शास्त्री नगर, इन्द्रा कॉलोनी विस्तार पाली खातेदार (92)
12	93	निजी	बारानी द्वितीय	0.5337	मोहनलाल पुत्र मगनाजी हिस्सा- पूर्ण जाति सरगरा सा. रूंगडी खातेदार (93)
13	93 / 1	निजी	बारानी द्वितीय	0.1	श्री जय जिनेन्द्र गौशाला समिति सोमेश्वर लीजदार हिस्सा- पूर्ण गैर खातेदार (९३ १)
14	95	निजी	बारानी द्वितीय	2.4886	जय जिनेन्द्र गौशाला समिति सोमेश्वर अध्यक्ष बाबूलाल पुत्र लूम्बचन्द हिस्सा-

					9/10 सा. ईटन्दरा खातेदार, विमला पत्नी शिवनिवास हिस्सा 1/40 जाति घांची सा. बूसी खातेदार, नाबालिग रितिक पुत्र शिवनिवास संरक्षक विमला हिस्सा 1/40 जाति घांची सा. बूसी खातेदार, नाबालिग गौरव पुत्र शिवनिवास संरक्षक विमला हिस्सा 1/40 जाति घांची सा. बूसी खातेदार, नाबालिग शिवानी पुत्री शिवनिवास संरक्षक विमला हिस्सा 1/40 जाति घांची सा. बूसी खातेदार (95)
15	96	सरकारी	बारानी अव्वल	0.216	राजस्थान सरकार (96)
16	97	सरकारी	बारानी अव्वल	0.27	राजस्थान सरकार (97)
गांव का नाम: सोमेशर					
17	10 / 109	निजी	बारानी द्वितीय	0.1078	देवीसिंह पुत्र नेनसिंह हिस्सा पूर्ण जाति राजपुत सा. एलानी खातेदार (१० / १०९)
18	12	निजी	चाही तृतीय	0.036	पीता राम पुत्र गेनाजी हिस्सा 1/9 जाति चौधरी सा.ईन्दरवाडा खातेदार, धनराज पुत्र रूपचन्द हिस्सा 1/9 जाति चौधरी सा. नाडोल खातेदार सोहनलाल पुत्र पनाजी हिस्सा 1/9 जाति चौधरी सा. सरलासिन्धला तहसील.मारवाड जंक्शन खातेदार, चन्दुलाल पुत्र पुखराज हिस्सा 1/9 जाति दर्जी सा. सादडी खातेदार, उमाराज पुत्र चैनाजी हिस्सा 1/9 जाति चौधरी सा.गुडाजैतसिंह खातेदार ,हीरालाल पुत्र नेमाजी हिस्सा 1/9 जाति चौधरी सा.भीमालीया , खिवराज पुत्र चमनाजी हिस्सा 1/9 जाति चौधरी सा. गुडाजैतसिंह खातेदार, खंगारराम पुत्र मोतीजी हिस्सा 1/9 जाति चौधरी सा. भीमालीया खरताराम पुत्र मोतीजी हिस्सा 1/9 जाति चौधरी सा.भीमालीया खातेदार (१२)

19	12 / 127	निजी	जाव सोयम	0.0799	खीवराज पुत्र चमना हिस्सा- 1/3 जाति चौधरी सा. गुडाजेतसिंह खातेदार, नेनाराम पुत्र पेमाजी हिस्सा 1/3 जाति चौधरी सा. देसूरी खातेदार, हीरालाल पुत्र कलाजी हिस्सा-1/3 जाति चौधरी सा. गुडाजेतसिंह खातेदार (12/127)
20	17	निजी	बारानी द्वितीय	0.15	मोहम्मद सलीम पुत्र मोहम्मद इब्राहिम हिस्सा पूर्ण जाति लुहार मुसलमान,सा.पाली खातेदार (१७)
21	17 / 126	निजी	बारानी द्वितीय	0.102	भूराराम पुत्र भीकाजी हिस्सा पूर्ण जाति घाची सा. बूसी खातेदार (१७/१२६)
22	17 / 93	निजी	बारानी द्वितीय	0.3488	हरीराम पुत्र धुलाराम हिस्सा पूर्ण जाति सीरवी सा. देह खातेदार (१७/९३)
23	17 / 95	निजी	बारानी द्वितीय	0.0042	रमेश कुमार पुत्र जीवराज चोपड़ा हिस्सा पूर्ण जाति जैन सा.बूसी तहसील पाली खातेदार (१७/९५)
24	18 / 110	निजी	गैर मुमकिन आबादी	0.0783	शेषाराम पुत्र मोटाराम हिस्सा पूर्ण जाति मेघवाल सा. बुसी तहसील पाली खातेदार (१८/११०)
25	18 / 111	निजी	गैर मुमकिन आबादी	0.0233	पुनाराम पुत्र पुराराम हिस्सा पूर्ण जाति सरगरा सा.बुसी तहसील पाली खातेदार (१८/१११)
26	18 / 114	निजी	गैर मुमकिन आबादी	0.1392	प्रदीप सिंह पुत्र इन्दर सिंह हिस्सा पूर्ण जाति राजपुत सा.सुमेर तहसील देसूरी खातेदार (१८/११४)
27	18 / 132	सरकारी	गैर मुमकिन रास्ता	0.006	राजस्थान सरकार (१८/१३२)
28	18 / 133	सरकारी	गैर मुमकिन रास्ता	0.02	राजस्थान सरकार (१८/१३३)
29	19	सरकारी	गैर मुमकिन आबादी	0.234	ग्राम पंचायत, भादरलाऊ हिस्सा पूर्ण खातेदार (१९)

30	6	सरकारी	बारानी द्वितीय	0.14	राजस्थान सरकार (६)
31	8 / 97	निजी	गैर मुमकिन आबादी	0.0616	गिरधारी लाल पुत्र भंवर लाल हिस्सा पूर्ण जाति मोची सा. मोची कॉलोनी पाली खातेदार (८/९७)
32	8 / 98	निजी	गैर मुमकिन आबादी	0.0252	दोलाराम पुत्र सरदार हिस्सा पूर्ण जाति मेघवाल सा. जंगीवाडा , तहसील पाली खातेदार (८/९८)
33	8 / 99	निजी	गैर मुमकिन आबादी	0.0216	रमेश कुमार पुत्र नारमल हिस्सा पूर्ण जाति मोची सा. बादशाह का झण्डा पाली खातेदार (८/९९)
34	82	निजी	चाही अव्वल	1.9212	मांगीलाल पुत्र रूपाराम हिस्सा 1/64 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार,दिलीप कुमार पुत्र बाबुलाल हिस्सा 1/160 जाति महाजन सा.देह खातेदार,मुकेश पुत्र बाबुलाल हिस्सा 1/160 ,जाति महाजन सा.देह खातेदार,चुन्नी पुत्री रूपाराम हिस्सा 1/64 जाति मेघवंशी,सा देह खातेदार,लीला पत्नि बाबुलाल हिस्सा 1/160 जाति महाजन सा.देह खातेदार,रामूडी पत्नि रूपाराम हिस्सा 1/64 जाति मेघवंशी,सा.देह खातेदार, अनिल पुत्र बाबुलाल हिस्सा 1/160 जाति महाजन सा.देह खातेदार,मधु पुत्री बाबुलाल हिस्सा 1/160 जाति महाजन सा.देह खातेदार,तीजा पुत्री देवा हिस्सा 1/16 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार,मांगीलाल पुत्र भेराराम हिस्सा 1/64 जाति सरगरा सा.गुडा अखेराज तहसील देसूरी खातेदार,भीकाराम पुत्र वीराराम हिस्सा 1/32 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार,दूदाराम पुत्र वीराराम हिस्सा 1/32 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार,लुम्बाराम पुत्र भेराराम हिस्सा 1/192 जाति मेघवंशी सा.देह

				खातेदार, केसाराम पुत्र भेराराम हिस्सा 1/192 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, रताराम पुत्र भेराराम हिस्सा 1/192 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, कन्या पुत्री भेराराम हिस्सा 1/192 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, सुकली पुत्री भेराराम हिस्सा 1/192 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, सोनकी पत्नि भेराराम हिस्सा 1/192 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, मांगीलाल पुत्र भुराराम हिस्सा 1/160 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, चेतनकुमार पुत्र भुराराम हिस्सा 1/160 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, कंचन पुत्री भुराराम हिस्सा 1/160 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, शान्ता पुत्री भुराराम हिस्सा 1/160 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, मगी बाई पत्नि भुराराम हिस्सा 1/160 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, मगाराम पुत्र भुराराम हिस्सा 1/224 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, आदाराम पुत्र भुरा हिस्सा 1/224 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, हितेश पुत्र वरदाराम हिस्सा 1/896 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, दीपक पुत्र वरदाराम हिस्सा 1/896 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, संजय पुत्र वरदाराम हिस्सा 1/896 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, लक्ष्मी पत्नि वरदाराम हिस्सा 1/896 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, राधा पुत्री भुरा हिस्सा 1/224 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, सोनी पुत्री भुरा हिस्सा 1/224 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, गजिया पुत्री भुरा हिस्सा 1/224 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार,
--	--	--	--	---

				चम्पा पत्नि भुरा हिस्सा 1/224 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, वनी पुत्री हजारी हिस्सा 1/64 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, टीपू पत्नि हजारी हिस्सा 1/64 जाति मेघवंशी सा.देह खातेदार, भंवरलाल पुत्र तारा हिस्सा 1/192 जाति महाजन सा.देह खातेदार, नारायण पुत्र तारा हिस्सा 1/192 जाति महाजन सा.देह खातेदार, शिवलाल पुत्र तारा हिस्सा 1/192 जाति महाजन सा.देह खातेदार, जमना पुत्री तारा हिस्सा 1/192 जाति महाजन सा.देह खातेदार, कन्या पुत्री तारा हिस्सा 1/192 जाति महाजन सा.देह खातेदार, पोनी पत्नि तारा हिस्सा 1/192 जाति महाजन सा.देह खातेदार, भीकाराम पुत्र चमना हिस्सा 1/64 जाति महाजन सा.देह खातेदार, अणची पुत्री चमना हिस्सा 1/64 जाति महाजन सा.देह खातेदार, दिलीप कुमार पुत्र बाबुलाल हिस्सा 1/240 जाति महाजन सा.देह खातेदार, मुकेश पुत्र बाबुलाल हिस्सा 1/240 जाति महाजन सा.देह खातेदार, अनिल पुत्र बाबुलाल हिस्सा 1/240 जाति महाजन सा.देह खातेदार, मधु पुत्री बाबुलाल हिस्सा 1/240 जाति महाजन सा.देह खातेदार, लीला देवी पत्नि बाबुलाल हिस्सा 1/240 जाति महाजन सा.देह खातेदार, शान्तिलाल पुत्र घेवरचंद हिस्सा 1/48 जाति महाजन सा.देह खातेदार, जवेरचंद पुत्र घेवरचंद हिस्सा 1/48 जाति महाजन सा.देह खातेदार, उत्तमचन्द पुत्र घेवरचंद हिस्सा 1/48 जाति महाजन सा.देह खातेदार, मोहनलाल पुत्र घेवरचंद हिस्सा 1/48 जाति महाजन सा.देह खातेदार, विमलचंद पुत्र भंवरलाल उर्फ
--	--	--	--	--

				हरकचन्द हिस्सा 1/144 जाति महाजन सा.देह खातेदार,शोभा देवी पत्नि महावीर चंद हिस्सा 1/720 जाति महाजन सा.देह खातेदार,नवरतन पुत्र महावीर चंद हिस्सा 1/720 जाति महाजन सा.देह खातेदार,करिश्मा पुत्री महावीर चंद हिस्सा 1/720 जाति महाजन सा.देह खातेदार,नेहा पुत्री महावीरचंद हिस्सा 1/720 जाति महाजन सा.देह खातेदार,पुनम पुत्री महावीर चंद हिस्सा 1/720 जाति महाजन सा.देह खातेदार,उमराव बाई पत्नि भंवरलाल उर्फ हरकचंद हिस्सा 1/144 जाति महाजन सा.देह खातेदार,अशोक कुमार पुत्र चम्पालाल हिस्सा 1/32 जाति महाजन सा.देह खातेदार,रामराज पुत्र चम्पालाल हिस्सा 1/32 जाति महाजन सा.देह खातेदार,प्रकाशचन्द्र पुत्र चम्पालाल हिस्सा 1/32 जाति महाजन सा.देह खातेदार,सुरेन्द्र कुमार पुत्र चम्पालाल हिस्सा 1/32 जाति महाजन सा.देह खातेदार,रताराम पुत्र रामलाल हिस्सा 1/80 जाति महाजन सा.देह खातेदार,जयन्तीलाल पुत्र चम्पालाल हिस्सा 1/32 जाति महाजन सा.देह खातेदार,रामराज पुत्र चम्पालाल हिस्सा 1/32 जाति महाजन सा.देह खातेदार,अशोक कुमार पुत्र चम्पालाल हिस्सा 1/32 जाति महाजन सा.देह खातेदार,मोहनलाल पुत्र घेवरचंद हिस्सा 1/32 जाति महाजन सा.देह खातेदार,दिनेश कुमार पुत्र रामलाल हिस्सा 1/80 जाति महाजन सा.देह खातेदार,रताराम पुत्र रामलाल हिस्सा 1/20 जाति महाजन सा.देह खातेदार,अशोक कुमार पुत्र चम्पालाल हिस्सा 1/32 जाति महाजन सा.देह
--	--	--	--	---

					खातेदार, निरंजन कुमार पुत्र चम्पालाल हिस्सा 1/32 जाति महाजन सा.देह खातेदार, मंजू देवी पुत्री चम्पालाल हिस्सा 1/32 जाति महाजन सा.देह खातेदार, दिनेश कुमार पुत्र रामलाल हिस्सा 1/20 जाति महाजन सा.देह खातेदार (८२)
35	84	सरकारी	बारानी द्वितीय	0.144	राजस्थान सरकार (८४)
36	90/10	सरकारी	बारानी द्वितीय	0.0064	राजस्थान सरकार (९०/१०)
			कुल	9.9991	

[फा. सं. RW/JAI/RJ/CE-RO/NH-12012/2017-18/17/Zone-II/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 3rd September, 2020

S.O. 3002(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1480(E) dated 15th May 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building ROB at km 30.00 at L/C C-67 (widening/two-lane with paved shoulder/four laning, etc.,) maintenance, management, and operation of National Highway 162-E (Pali-Nadol-Charbhuja-Kumbhalgarh-Lossing-Nathdwara-Mavli-Bhatewar Section of Pali-Nadol) on the stretch of land from Km 29.065 to Km 30.793 in the District of PALI in the State of Rajasthan.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Rajasthan Patrika” and “Dainik Bhaskar” both dated 25.05.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure, falling within the proposed Right of way of National Highways No.162-E (ROB at km 30.00 at L/C C-67) on Pali-Nadol-Charbhuj-Kumbhalgarh -Lossing-Nathdwara-Kavli-Bhatewar section of Pali –Nodal from Km 29.065 to Km 30.792 in the State of Rajasthan.

State: RAJASTHAN		District: PALI			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Rani				
	Village: Bhadarlao				
1	36	Private	Chahi Awwal	0.924	Chothi W/O Pukha, Hi.1/12,Mohan lal, S/O Hema Hi. 1/60,Kana S/O Pada Hi. 1/72, Maga S/O Khuma Hi. 1/60,Talsi D/O Khuma Hi. 1/60,Narayan Lal S/O Hema Hi.1/60,Amara ram S/O Kupa ram Hi.1/120,Khuma Ram S/o Kupa ram Hi. 1/120. Ashok kumar S/O Hema Hi. 1/60,Rama S/O Jetha Hi. 1/24,Chhoga ram S/O Nava ji Hi. 1/18, Jati Sirvi Sa. Deh Khatedar Rahan- Hi.Purn SBBJ Branch Somesar Purn khata. Dinesh Kumar S/O Hema Hi. 1/60. Jiva Ram S/O Nava Ji Hi. 1/36 Jati Sirvi Sa.Deh khatehar Rahan- Hi.Purn SBBJ Branch Somesar Purn khata. Aiju W/O Hema Hi. 1/60. Bhana S/O Khuma Hi. 1/60 ,Budha S/O Khuma Hi. 1/60 ,Mohan lal S/O Kupa ram Hi.1/120,Lali D/O Kupa ram Hi. 1/120,Soni Devi W/O Kupa ram,Hi.1/120,Deva ram S/O Pura Hi. 1/24. Bhera Ram S/O Chola ram Hi. 1/24. Amara ram S/O Chola ram Hi. 1/24, Gavri Devi D/O Kesa Ram Hi. 1/144,Geri Devi W/O Naga ram Hi. 1/576,Vinod S/O Naga ram Hi.1/576,Santosh D/O Naga ram Hi.1/576,Vimla D/O Nagaram Hi.1/576,Dhanki D/O Khuma Hi. 1/60,Kena S/O Jetha Hi. 1/36,Dhala ram S/O Nema Hi. 1/108,Pyari Devi D/O Nema Hi.1/108,Mangi Devi D/O Nema Hi. 1/108,Miro W/O Jiva Hi.1/72,Ogad ram S/O Jiva Hi. 1/72,kom Sirvi Sa.Deh Khatedar,Gawai Pichka Hi. 1/3 khatedar.Anasi Devi W/O Chuna Ram Hi.-1/360 Sa Deh Khatedar Kamla D/O Chuna Ram Hi.-1/360 Sa Deh Khatedar.Dinesh Choudhary S/O Chuna Ram Hi.-1/360 Sa Deh Khatedar.Babu Lal S/O Chuna Ram Hi.-1/360 Sa Deh Khatedar.Shanti D/O Chuna Ram Hi.- 1/360 Sa Deh Khatedar. 36
2	37	Private	Chahi Awwal	0.2187	Chothi W/O Pukha, Hi.1/12,Mohan lal, S/O Hema Hi. 1/60,Kana S/O Pada Hi. 1/72, Maga S/O Khuma Hi. 1/60,Talsi

					D/O Khuma Hi. 1/60,,Narayan Lal S/O Hema Hi.1/60,Amara ram S/O Kupa ram Hi.1/120,Khuma Ram S/o Kupa ram Hi. 1/120. Ashok kumar S/O Hema Hi. 1/60,Rama S/O Jetha Hi. 1/24,Chhoga ram S/O Nava ji Hi. 1/18, Jati Sirvi Sa. Deh Khatedar Rahan- Hi.Purn SBBJ Branch Somesar Purn khata. Dinesh Kumar S/O Hema Hi. 1/60. Jiva Ram S/O Nava Ji Hi. 1/36 Jati Sirvi Sa.Deh khatehar Rahan- Hi.Purn SBBJ Branch Somesar Purn khata. Aiju W/O Hema Hi. 1/60. Bhana S/O Khuma Hi. 1/60 ,Budha S/O Khuma Hi. 1/60 ,Mohan lal S/O Kupa ram Hi.1/120,Lali D/O Kupa ram Hi. 1/120,Soni Devi W/O Kupa ram,Hi.1/120,Deva ram S/O Pura Hi. 1/24. Bhera Ram S/O Chola ram Hi. 1/24. Amara ram S/O Chola ram Hi. 1/24, Gavri Devi D/O Kesa Ram Hi. 1/144,Geri Devi W/O Naga ram Hi. 1/576,Vinod S/O Naga ram Hi.1/576,Santosh D/O Naga ram Hi.1/576,Vimla D/O Nagaram Hi.1/576,Dhanki D/O Khuma Hi. 1/60,Kena S/O Jetha Hi. 1/36,Dhala ram S/O Nema Hi. 1/108,Pyari Devi D/O Nema Hi.1/108,Mangi Devi D/O Nema Hi. 1/108,Miro W/O Jiva Hi.1/72,Ogad ram S/O Jiva Hi. 1/72,kom Sirvi Sa.Deh Khatedar, Gawai Pichka Hi. 1/3 khatedar.Anasi Devi W/O Chuna Ram Hi.-1/360 Sa Deh Khatedar Kamla D/O Chuna Ram Hi.-1/360 Sa Deh Khatedar.Dinesh Choudhary S/O Chuna Ram Hi.-1/360 Sa Deh Khatedar.Babu Lal S/O Chuna Ram Hi.-1/360 Sa Deh Khatedar.Shanti D/O Chuna Ram Hi.-1/360 Sa Deh Khatedar. 37
3	38	Government	Gair Mumkin Paal	0.2409	Rajasthan Govt. 38
4	39	Private	Barani second	0.021	Tulsi bai W/O Nema Hi.-1/7 Kom Darji sa Deh Khatedar. Babu lal S/O Nema Hi.-1/7 Kom Darji sa Deh Khatedar. Mangal Chand S/O Nema Hi.-1/7 Kom Darji sa Deh Khatedar. Manju D/O Nema Hi.-1/7 Kom Darji sa Deh Khatedar. Mishri D/O Nema Hi.-1/7 Kom Darji sa Deh Khatedar. Ramesh kumar S/O Nema Hi.-1/7 Kom Darji sa Deh Khatedar. Leela D/O Nema Hi.-1/7 Kom Darji sa Deh Khatedar. 39
5	40	Private	Barani second	0.27	Ramesh kumar s/o Aasharam Hi. Purn kom meghwal sa. kolar Tehsil-Desuri khatedar. 40
6	42 / 1	Government	Barani second	0.094	Bharat Nirman Rajiv Gandhi Seva Kendra Bhadarlau. Hi. Purn sanstha ke liye.

					42/1
7	550/92	Government	Barani First	0.032	Rajasthan Govt. 550/92
8	79	Government	Barani second	0.1632	Rajasthan Govt. 79
9	80	Government	Gair Mumkin Rasta	0.0486	Rajasthan Govt. 80
10	91	Government	Barani Awwal	0.1185	Rajasthan Govt. 91
11	92	Private	Barani Awwal	0.6104	Vikki Rathore S/o Pabu ram Hi.Purn Kom Sargara Sa. Shastri nagar,Indra Colony Vistar Pali Khatedar. 92
12	93	Private	Barani Second	0.5337	Mohan lal S/o Mangnaji Hi.Purn Kom Sargra Sa. Rungadi khatedar. 93
13	93 / 1	Private	Barani Second	0.1	Shri Jai Jinendra Cow Shelter trust Somesar.Lease Holder Hi.Purn Gair Khatedar. 93/1
14	95	Private	Barani Second	2.4886	Jai Jinendra Cow Shelter trust Somesar,Chairman BabuLal S/O Lumb Chand Hi. 9/10 Sa. Itandra khatedar. Vimla W/O Shivrivash Hi.1/40 Kom Ghanchi sa.Boosi Khatedar,Nabalig Ritik S/O Shivrivash guardian Vimla Hi.1/40 Kom Ghanchi sa. Boosi Khatedar, Nabalig Gaurav S/O Shivrivash guardian Vimla Hi.1/40 Kom Ghanchi sa. Boosi Khatedar, Nabalig Shivani D/O Shivrivash guardian Vimla Hi.1/40 Kom Ghanchi sa. Boosi Khatedar 95
15	96	Government	Barani Awwal	0.216	Rajasthan Govt. 96
16	97	Government	Barani Awwal	0.27	Rajasthan Govt 97
Village: Somesar					
17	10 / 109	Private	Barani second	0.1078	Devisingh S/o Nen Singh Hi.-Purn Kom Rajput Sa Elani Khatedar. 10/109
18	12	Private	Chahi third	0.036	Peeta ram S/O Gena Ji Hi.-1/9 Sa Indarwara Kom Choudhary, Dhan raj S/O Roop Chand Hi.-1/9 Sa. Nadol khatedar, Sohan Lal S/O Panna Ji Hi.- 1/9 Sa Sarlasindhala, Tehsil Marwar Junction khatedar, Chandu lal S/O Pukha raj Hi.-1/9 Kom darji Sa Sadri khatedar, Uma ram S/O Chenaji Hi.-1/9 Kom Choudhary Sa Guda Jetsingh khatedar, Heera lal S/o Nema ji Hi.-1/9 Kom Choudhary Sa. Bhimaliya ,Khivraj S/O Chamna Ji Hi.-1/9 Kom Choudhary Sa. Guda Jetsingh khatedar. Khangar ram S/O Motiji Hi.-1/9 Kom Choudhary Sa Bhimaliya ,kharta ram S/o Moti ji Hi.- 1/9 Kom Choudhary Sa Bhimaliya

					khatedar. 12
19	12 / 127	Private	Jav Soyam	0.0799	kheenv raj S/O Chamna Hi.1/3 Kom Choudhary sa Guda Jetsingh Khatedar,Heera Lal S/O Kalaji Hi. 1/3 Kom Choudhary sa Guda Jetsingh Khatedar, Nena Ram S/O Pemaji Hi. 1/3 Kom Choudhary sa Desuri Khatedar 12/127
20	17	Private	Barani second	0.15	Mohamad Salim S/O Mohamad Ibrahim Hi.-Purn Kom Luhar Musalman Sa Pali Khatedar. 17
21	17 / 126	Private	Barani second	0.102	Bhura ram S/o Bhika ji Hi.Purn Kom Ghanchi Sa. Boosi khatedar. 17/126
22	17 / 93	Private	Barani second	0.3488	Hari ram S/O Dhula ram Hi.-Purn Kom Seervi Sa Deh Khatedar. 17/93
23	17 / 95	Private	Barani second	0.0042	Ramesh kumar S/O Jeev Raj Chopra Hi.-Purn Kom Jain Sa. Boosi Teh.Pali Khatedar. 17/95
24	18 / 110	Private	Gair Mumkin Aabadi	0.0783	Shesha ram S/O Mota ram Hi.-Purn Kom Meghwal Sa. Boosi.Teh.Pali Khatedar. 18/110
25	18 / 111	Private	Gair Mumkin Aabadi	0.0233	Puna ram S/O Pura ram Hi.-Purn Kom Sargara Sa Boosi.Teh.Pali Khatedar 18/111
26	18 / 114	Private	Gair Mumkin Aabadi	0.1392	Pradeep Singh S/O Indar Singh Hi.-Purn Kom Rajput Sa. Sumer Tehsil Desuri Khatedar. 18/114
27	18 / 132	Government	Gair Mumkin Rasta	0.006	Rajasthan Govt. 18/132
28	18 / 133	Government	Gair Mumkin Rasta	0.02	Rajasthan Govt. 18/133
29	19	Government	Gair Mumkin Aabadi	0.234	Gram Panchyat Bhadarlau. Hi-Purn khatedar 19
30	6	Government	Barani second	0.14	Rajasthan Govt. 6
31	8 / 97	Private	Gair Mumkin Aabadi	0.0616	Girdhari lal S/O Bhanwar lal Hi.-Purn Kom Mochi Sa Mochi Colony Pali Khatedar. 8/97
32	8 / 98	Private	Gair Mumkin Aabadi	0.0252	Dola ram S/O Sardar Hi.-Purn Kom Meghwal Sa Jangiwarra Tehsil Pali Khatedar. 8/98
33	8 /99	Private	Gair Mumkin Aabadi	0.0216	Ramesh kumar S/O Naar mal Hi.-Purn Kom Mochi Sa. Badshah ka Jhanda Pali Khatedar. 8/99
34	82	Private	Chahi Awwal	1.9212	Mangi lal S/O Roopa ram Hi. 1/64,Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Dilip

					kumar S/O Babu lal Hi. 1/160 Kom Mahajan sa deh khatedar,Mukesh S/O Babu lal Hi. 1/160 Kom Mahajan Sa deh khatedar,Chuni D/O Roopa ram Hi. 1/64, Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Leela W/O Babu lal Hi. 1/160 Kom Mahajan Sa deh khatedar,Ramudi W/O Roopa ram Hi.1/64 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Anil S/O Babu lal Hi. 1/160 Kom Mahajan Sa deh khatedar,Madhu D/O Babu lal Hi. 1/160 Kom mahajan Sa deh khatedar, Teeja D/O Deva Hi.1/16 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Mangi lal S/O Bhera ram Hi. 1/64 Kom sargra Sa Guda Akheraj Tehsil Desuri khatedar,Bheeka ram S/O Veera ram Hi. 1/32 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar, Duda Ram S/O Veera ram Hi. 1/32 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Lumba Ram S/O Bhera ram Hi. 1/192 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Kesa ram S/O Bhera ram Hi. 1/192 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Rata ram S/O Bhera ram Hi. 1/192 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Kanya D/O Bhera ram Hi. 1/192 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Sukli D/O Bhera ram Hi. 1/192 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Sonki W/O Bhera ram Hi. 1/192 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Mangi lal S/O Bhura ram Hi. 1/160 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Chetan kumar S/O Bhura ram Hi. 1/160 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Kanchan D/O Bhura ram Hi. 1/160 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Shanta D/O Bhura ram Hi. 1/160 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Magi bai W/O Bhura ram Hi. 1/160 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Maga ram S/O Bhura Hi. 1/224 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Aada ram S/O Bhura Hi. 1/224 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Hitesh S/O Varda ram Hi. 1/896 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Deepak S/O Varda ram Hi. 1/896 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Sanjay S/O Varda ram Hi. 1/896 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Laxmi W/O Varda Ram Hi. 1/896 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Radha D/O Bhura Hi. 1/224 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Soni D/O Bhura Hi. 1/224 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Gajiya D/O Bhura Hi. 1/224 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Champa W/O Bhura Hi. 1/224 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Vani D/O Hajari Hi. 1/64 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar,Tipu W/O Hajari Hi.
--	--	--	--	--	--

					1/64 Kom Meghwanshi Sa. deh khatedar, Bhanwar lal S/O Tara Hi. 1/192 Kom mahajan Sa. deh khatedar, Narayan S/O Tara Hi. 1/192 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Shiv lal S/O Tara Hi. 1/192 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Jamna D/O Tara Hi. 1/192 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Kanya D/O Tara Hi. 1/192 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Poni W/O Tara Hi. 1/192 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Bheeka ram S/O Chamna Hi. 1/64 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Anchi D/O Chamna Hi. 1/64 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Dilip kumar S/O Babu lal Hi. 1/240 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Mukesh S/O Babu lal Hi. 1/240 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Anil S/O Babu lal Hi. 1/240 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Madhu D/O Babu lal Hi. 1/240 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Leela Devi W/O Babu lal Hi. 1/240 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Shanti lal S/O Ghewar chand Hi. 1/48 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Javer chand S/O Ghewar chand Hi. 1/48 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Utam Chand S/O Ghewar Chand Hi. 1/48, Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Mohan lal S/O Ghewar chand Hi. 1/48, Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Vimal chand S/O Bhanwar lal urf Hark chand Hi. 1/144 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Shobha W/O Mahaveer Chand Hi. 1/720 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Navratan S/O Mahaveer Chand Hi. 1/720 kom mahajan Sa. Deh khatedar, Karishma D/O Mahaveer chand Hi. 1/720 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Neha D/O Mahaveer chand Hi. 1/720 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Punam D/O Mahaveer chand Hi. 1/720 Kom Mahajan , Sa. Deh khatedar, Umrav bai W/O Bhanwar lal urf Harak chand Hi. 1/144 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Ashok kumar S/O Champa lal Hi. 1/32 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Ram raj S/O Champa lal Hi. 1/32 Kom Mahajan Sa. Deh kha tedar, Prakash chand S/O Champa lal Hi. 1/32 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Surendra Kumar S/O Champa lal Hi. 1/32 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Rata ram S/O Ram lal Hi. 1/80 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Jayanti Lal S/O Champa lal Hi. 1/32 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Ram raj S/O Champa lal Hi. 1/32 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Ashok kumar S/O Champa lal Hi. 1/32 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar, Mohan lal S/O Ghewar chand
--	--	--	--	--	--

					Hi. 1/32 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar,Dinesh Kumar S/O Ram lal Hi. 1/80 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar,Rata ram S/O Ramlal Hi. 1/20 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar,Ashok kumar S/O Champa lal Hi. 1/32 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar,Niranjn kumar S/O Champa lal Hi. 1/32 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar,Manju Devi D/O Champa lal Hi. 1/32 Kom Mahajan Sa. Deh khatedar,Dinesh kumar S/O Ram lal Hi. 1/20 kom Mahajan Sa. Deh khatedar. 82
35	84	Government	Barani second	0.144	Rajasthan Govt. 84
36	90/10	Government	Barani second	0.0064	Rajasthan Govt. 90/10
			TOTAL	9.9991	

[F. No. RW/JAI/RJ/CE-RO/NH-12012/2017-18/17/Zone-II/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.